lb. X V I s. 
Item I cotam.—eidem.—X s. 
Item I morterium de petra.—eidem.—V s. 
Item X V I trocia ferri de uleriis et arnesio ferri equi.—V s. 
Item VI fayssas seu singlas et VI corrugias pro ligando coffanos.— 

eidem.—X s. 
Item I fresium et I capsanam freni. —eidem.—X s. 
Item II gabias avium.—eidem,—Vis. 
Item I scanum magnum, I parvum, I mensam et I tabularium.— eidem. 

- I I lb. 
Item I foguerium ferri.—Francisco buticelario.—X s. 
Item de safrano provisio quod superavit facta provisio circa I libram. 

— G . speciario.—I lb. X s. 
Item similiter de pipere et gingibere circa II lb .—eidem.—XV s. 
Item quasdam premsas librorum.—dicto Guillelmo Celer ie .—X s. 
Item I candeleriam fractam pro torticilis portandis.—eidem.—V s. 
Item V candelabra in marcho imperia.—d(omino) G. Durandi.—I lb. 
Item VI alia communia currenda per hospitium.—Francisco.—VIII s. 
Summa p a g i n e — X X V I lb. X I X ss. 

fol. 16r. (X) 
Item II scriptoria fust(a).—d(omino) Johanni Villenove et G. Celerà. 
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- I lb. V s. 
Item II bipennessive destrals, pics et quedam alia ferrea, UH canadas, 

II barrals et alia minuta.—dicto G. Celerie et Francisco buticelario.— 
II lb. 

Item V roquetos quorum duo nichil valebant. —eidem Francisco.— 
III lb. 

Item domino electo Maioricensi seu eius maiori domus pro I panno 
operis Franc(iae)cum ymagine crucifixi.—VI lb. 

Item eidem pro I bancali sine armis.—II lb. 
Item pro I cathedra ferri pon(tificale) cum scabello.—II lb. 
Item pro una premsa librorum pietà.—II lb-
Item pro una gabia pietà.—I lb. 
Item eidem pro una scoria pietà.—II lb. 
Item eidem domino episcopo gratis et sine precio dimisi tinas sive 

cops et dolia que ab antiquo episcopus Maioricensis cum capitulo suo 
habet in celario communi eorundem et V mensas cum suis apparatibus et 
II tressatoriis fustis. Item II magnas ollas eris (sen metalli: alius manus 
addidit) affixas ab antiquo ut videbatur in coqueria que una cum aliis per 
me similiter (?) sine precio dimissis idem d(ominus) episcopus se habuisse 
recognovit cum publico instrumento inferius infrascripto. (In margine, 
alius manus: constat per recognitionem domini episcopi et de pluribus 
aliis hic non expressatis). 

Sed nichilominus de vaycella alia uidelicet de botis de mena, carre-
tellis et similibus utensilibus celiarli vini et arnesio coquerie et aule et 
aliis minutis per me sibi venditis recepì ab eo seu eius n o m i n e . — L X X lb. 

Summa pagine—XCI lb. V ss. 

fol. 16v. 
Reperi in alcaria sive bastida episcopali de Lalanjassa prout etiam in 

inventario facto per executores testamenti continetur:—inter boves, va¬ 
cas et vitulos—LXVI. (In margine: concordat cum inventario). 

Item plus reperi secrete extra dictam bastidam qui fuerant subrepti 
per quendam familiärem ipsius domini episcopi quando fuit prope mortem 
et penes quendam laico comendatum—IH bravos. (In marg.: extra in-
ventarium). 

Item reperi in alcaria episcopali de Tofla—IX boves. (In marg.: con
cordat cum inventario). 

D e quibus II animalia fuerunt casu mortua propter infirmitatem et una 
vaca cum I vitulo perdita et XXI domino episcopo moderno dimissa pro 
agricultura dictarum alcariarum. (In margine: constat per recognitionem 
factam per novum episcopum). Restantes vero ac etiam IH equas quas ibi 
reperì vendidi ut sequitur: 
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Primo Symoni de Gardu fuit venditum I par bovum pio XIHI libris, 
de quibus solvit tamcn IMI lb. 

Item eidem aliud par bovum quorum unus pili rossi, alter virmilii prò 
XII lb: nichil solvit (In margine: debet XXII lb. de resta, que non solvit, 
quia dicit quod d(ominus) episcopus sibi tenebatur in pluri). 

Item Johanni de Artigiis civi Maioric(arum)—aliud par bovum dicti 
p i l i . - X V lb. 

Item d(omino) P(etro) Turricelle, rectori sancti Johannis de Syneu— 
I par bovum pili virmilii.—X lb. 

Item Anthonio Babilonicivi Maior(icarum)—I par bovum, pili virmilii 
unus et alter rossi.—XI lb. 

Item Arnaldo Serdoni—II bravos, I pilli mascarolli et alter virmilii.— 
Vili lb. 

Item Berengario Rubei de Lucomaiori—II bravos dicti pilli.—X lb. 
Item dicto Arnaldo Serdoni—II bravos modicos pili virmilii.—VII lb. 

X s . 
Item P . de Monte Sono—I vacam et I vitulam eius filiam et I vitulum. 

- V I I lb. X s. 
Item domino Bernardo Fabri canonico Maior(icarum)—I vacam cum 

vitulo.-I l I I lb. X s . 
Item magistro Bartholomeo Martini iurisperito Maior(icarum)—I va

cam.—II lb. X s. 
Item commendatori sancti Anthonii Vien(ensis)—aliain vacam cum 

vitulo.-IIII lb. X s. 
Summa pagine—LXXXIIII lb. X ss. 
fot. 17r. (xi) 
Item domino electo Maioricensi—XXV animalia bovina, inter vacas 

debiles et antiquas et vitulos—precio in universo.—L lb. 
Item eidem domino electo—II bravos et I vacam.—XIIII lb. 
Item Berengario Suixerii alias Dessar—I bravum quem et duos pro-

ximos predictos ipse subripuat tempore mortis ipsius domini episcopi 
quondam.—VI lb. (In margine: te quibus supra facta est mentio). 

Item Bartholomeo Dayani parrochiali Vallis de Mossa—III equas ca-
nalmas pili virmilii.—XLVII lb. X s. 

Item secundum inventarium factum in mense marcii ante adventum 
meum per executores predictos in dieta alcaria de Lalanjassa debebant 
esse He XC animalia ouium et C XX agnos inter modicos et magnos (In 
margine: concordat cum inventario). 

Tamen quando ego veni ego non repperi nisi IIIc LXVIII pecias quia, 
secundum relationem Bernardi Gardiola, pastoris et maioralis, erant ex 
tunc minorata ut sequitur: — 
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Primo erant propter debilitatem seu infirmitatem mortue—X oves. 
Item . . . VI multones ) quorum pelles ipse restituat G(uillel-
Item . . . V agni unius agni [ m)o Celerie, emptori domini epis-
Item . . . VII agniculi ) copi. 
Item dixit michi idem pastor, et verum crat, quod ante adventum 

meum, in die festo pasche habuerant in domo episcopali Maioricis pro 
festo—I mutonem. 

Item in eodem festo maioralis diete alcarie — III agnos. 
Summa pagine—CXVII lb. X ss. 
fol. 17v. 
Item similiter in casali alcarie den Cassan—I agniculum. 
Item dictus B(erengarius) Dessars, familiaris dicti domini episcopi 

bone memorie et superius diete alcarie in IlIIor vicibus fecerat asportari 
Maioricis—IlIIor agniculos. 

Item fuerant easu perdite et sparse V oves (Alius tnanus: summa 
animalium perditorum, mortuorum et comestorum—XLII). 

De restantibus vero quos ego reperii feci vendiciones et provisiones 
infrascriptas: 

Item vendidi P. Castelleti de Robinis—LXXXVI oves.—precio pro 
qualibet XI s . - v a l e n t XLVII lb. VI s., de quibus solvit . -XLIIII lb. XI s. 
(In margine, adhuc debet de resta II lb. X V s.) . 

Item Francisco Serdoni—CLXX oves cum earum agnis.—precio XI s. 
pro qualibet ipsarum quae habebant agniculos XLHIIor—valent LXXXIII 
lb. X s. , de quibus solvit—LIX lb. (In margine, idem manus: residuum 
adhuc debet et sustinet extoracionem (?) et pignorationem quanvis sit 
bene solvendo). 

Item pro XXIII mutonibus venditis per maioralem de Tona, macella-
torem de India et de Robinis—precio cuislibet X V s.—valent XVII lb. V s. 

Item pro tribus mutonibus eisdem venditis et ante recepcionem mor-
tuis, conputatione facta.—X s. 

Item pro XVI agnis sive martinis in foro de Incha per dictum maiora
lem venditum—precio Vili s. et Vili d. pro quolibet. 

Item pro II agnis debilibus et infirmis—precio amborum UH s.—VII lb. 
II s., quorum (?) II s. expendit in foro. 

Item pro II arrietibus seu mardanis venditis.—B. Gardiole pastori.— 
II lb. (In margine: summa animalium venditorum IIIcVI).